
ZARZĄDZENIE NR B.0050.88.2018
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie zwolnienia Parafialnego Oddziału Akcji Katolickiej przy parafii św. Bartłomieja Apostoła 
w Bieruniu z opłat za umieszczenie reklamy na nieruchomości będącej własnością Gminy Bieruń, 

administrowanej przez Bieruński Ośrodek Sportu i Rekreacji

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Zwolnić Parafialny Oddział Akcji Katolickiej przy parafii św. Bartłomieja Apostoła w Bieruniu z opłat
za umieszczenie baneru, zawierającego informację o punkcie wydawania odzieży, o wymiarach 2m x 1,5m -
na nieruchomości będącej własnością Gminy Bieruń, administrowanej przez Bieruński Ośrodek Sportu i Rekreacji.
§ 2.Wyznaczyć miejsce umieszczenia baneru - ogrodzenie obiektu sportowego w Bieruniu, ul. Chemików 40.
§ 3.Wykonanie zarządzenia powierzyć dyrektorowi Bieruńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.
§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do dnia 31.12.2018 r.

Id: 8BFC4084-1B14-486D-8222-E8AEEC063E08. Przyjęty Strona 1




